del 22 de septiembre de 2014, la cual fue Notificada por edicto y fijada el 23 de 
septiembre de 2014, quedando ejecutoriada y en firme; imponiéndole entre otros, al(a) 
Contribuyente VASQUEZ VELASQUEZ CAROLINA, identificado(a) con C.C/NIT N° 
43.839.511, la contribución equivalente a UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($1.561.520), por las matricula(s) Nro. 001-891200 
y 001-891278, vinculada(s) al Proyecto de  Valorización del Poblado, en los términos del 
acuerdo 058 del 11 de diciembre de 2008 (Estatuto de Valorización de Medellín).  

2. Que el Fondo de Valorización de Medellín - FONVALMED -, mediante Resolución No. RP 

2019-8343 del 21 de octubre de 2019, libró el correspondiente mandamiento de pago en 
contra del(la) contribuyente VASQUEZ VELASQUEZ CAROLINA, identificado(a) con 
C.C/NIT N° 43.839.511, por valor equivalente a UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y 
UN MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($1.561.520), más la actualización e 
intereses generados, los cuales serán liquidados al momento de generar la Factura para 
el pago de la obligación, en atención a la(s) siguiente(s) matricula(s) inmobiliaria(s) Nro 
001-891200 y 001-891278, a favor de FONVALMED.

[...]

conformidad con el artículo 843-2 del Estatuto Tributario Nacional.” . 

14. A la fecha, el(la) contribuyente VASQUEZ VELASQUEZ CAROLINA, identificado(a) con 

C.C/NIT N° 43.839.511, no ha reclamado el(los) título(s) de depósito judicial:  

• 413230003462076 del 09 de enero de 2020, por valor de DOS MILLONES 
CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($ 
2.186.128). 

Por lo antes expuesto, la directora general del Fondo de Valorización de Medellín – FONVALMED 
-, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: ORDENAR la Apropiación a favor del FONDO DE VALORIZACION DE 
MEDELLIN, -FONVALMED- del Título de Depósito Judicial: 

413230003462076 del 09 de enero de 2020, por valor de DOS MILLONES 
CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($ 
2.186.128). 

ARTÍCULO SEGUNDO: ORDENAR la incorporación de la suma de DOS MILLONES CIENTO 
OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($ 2.186.128), al presupuesto de 
Ingresos y gastos del FONDO DE VALORIZACION DE MEDELLIN – FONVALMED-. 

ARTÍCULO TERCERO: NOTIFICAR la presente resolución a VASQUEZ VELASQUEZ 
CAROLINA, identificado(a) con C.C/NIT N° 43.839.511, conforme a lo dispuesto en el artículo 565